適用(TYPICAL)
事故による一時的に極度の熱、炎や電気にさらされ
ることを想定した衣服、手袋、靴や家庭用繊維など。
パフォーマンス特徴
繊維構成
技術データ(基本的価値)
構造ガイドライン
お手入れ方法
100%ポリエステル
FR MX 断熱製品は、エッジ安定構造でフリーハングすることが出来ます。ステッチライン間の最大距離はシェル生地およ
び裏地生地の種類、ステッチ密度などの様々な要因によって異なります。詳細についてはHEAT-MX™ 担当者にお問い合わ
せください。必要に応じてキルティングおよび接着ラミネート方法を使用できます。従来の工法以外で製品を使用したり、
従来の構造方法以外であったり、新しい素材を組み合わせて使用したりする場合はHEAT-MX™ 商品の販売代理店にご相談
ください。最適な性能を得るために、製造過程で高温または高圧を避けてください。
HEAT-MX™ 断熱素材を使用した商品は、家庭洗濯及びドライクリーニングが可能です。完成品のメーカーまたはブラン
ドが提供する手入れ方法に従ってください。
難燃性– 技術的詳細は２ページ目記載
独自のLRTD™ (長距離熱力学) 最適の暖かさへの技術
防水加工/ 保湿力維持
冷たい空気への耐久性や暖かい空気保持
軽い
メンテナンスが簡単（家庭での洗濯可能など）
* 重要: FR-MX の使用目的に消火活動や長期期間の
熱、炎や電気への露出は含まれておりません。
Thickness
Product Code Inch cm CLO
HMX-FRX80 80 60/152 0.37 ~ 0.48 1.0 ~ 1.2 2.1 ~ 2.4
HMX-FRX100 100 60/152 0.52 ~ 0.64 1.3 ~ 1.6 2.8 ~ 3.0
HMX-FRX150 150 60/152 0.67 ~ 0.79 1.7 ~ 2.0 3.1 ~ 3.6
HMX-FRX200 200 60/152 1.31 ~ 1.46 3.3 ~ 3.7 3.8 ~ 4.2
HMX-FRX250 250 60/152 1.72 ~ 1.82 4.4 ~ 4.7 5.7 ~ 6.5
HMX-FRX300 300 60/152 1.91 ~ 2.06 4.8 ~ 5.2 6.8 ~ 5.2
Basis Weight
(gsm)
Roll Width
(in/cm)
* All data presented above may vary.  Contact your sales representative for more details.
** Custom weights, e.g., <80gsm or >300gsm, available up on request. Ask your sales representative for more
details
湿ったところでも暖かい
        TEST METHODS:
             Thickness: ASTM D 5736  @ 0.002 psi,  CLO: ISO11092:2014, WVTR: ASTM E96/E96M-16
Thickness
Product Code Inch cm CLO
HMX-CR40 40 HMX-CRS55/HMX-CRD70 60/152 0.16 ~ 0.20 0.4 ~ 0.5 0.8 ~ 1.0
HMX-CR60 60 HMX-CRS75/HMX-CRD90 60/152 0.20 ~ 0.24 0.5 ~ 0.6 1.2 ~ 1.5
HMX-CR80 80 HMX-CRS95/HMX-CRD110 60/152 0.24 ~ 0.31 0.6 ~ 0.8 1.5 ~ 1.7
HMX-CR100 100 HMX-CRS115/HMX-CRD130 60/152 0.31 ~ 0.39 0.8 ~ 1.0 1.7 ~ 2.0
HMX-CR150 150 HMX-CRS165/HMX-CRD180 60/152 0.47 ~ 0.59 1.2 ~ 1.5 2.2 ~ 2.5
HMX-CR200 200 HMX-CRS215/HMX-CRD230 60/152 0.63 ~ 0.71 1.6 ~ 1.8 2.9 ~ 3.2
** 'S' represents Single scrim and 'D' represents Double scrim.
*** Other weight products, e.g., 200gsm+ available up on request. Ask your sales representative for more details
* All data presented above may vary.  Contact your sales representative for more details.
Basis